NORMACONNECT® ARS
Un pezzo
La superficie di contatto incontra
il tubo in modo coerente
Pressione di contatto uniforme su tutta
la circonferenza del tubo
Collegamento sicuro e affidabile per tubi inseriti uno nell’altro
Nessun rischio di deformazione
asimmetrica del tubo
Sistema d'aspirazione
aria e alimentazione
Sistemi di
raffreddamento
Installazione
turbocompressori
Sistemi di scarico
Linee carburante
e olio
Sistemi di fissaggio
e bloccaggio
CONNESSIONI PER SISTEMI DI SCARICO
norma-aftermarket.com
Numero articolo Descrizione Intervallo di serraggio
Ø DN (mm) S B Larghezza banda
(mm)
Quantità confezione
(pz)
0151 8939 027 ARS-M8-27-1,5 W1 24 – 27 1,5 10,4
8 – 10 Nm
100
0151 8939 033 ARS-M8-33-1,5 W1 30 – 33 1,5 10,4 100
0151 8940 036 ARS-M8-36-2,0 W1 33 – 36 2,0 12,8
10 – 15 Nm
100
0151 8940 040 ARS-M8-39,5-2,0 W1 36,5 – 39,5 2,0 12,0 100
0151 8940 042 ARS-M8-42-2,0 W1 39 – 42 2,0 12,8 100
0151 8941 045 ARS-M8-45-2,5 W1 42 – 45 2,5 13,6
15 – 20 Nm
100
0151 8941 046 ARS-M8-46-2,5 W1 43 – 46 2,5 12,8 100
0151 8941 047 ARS-M8-47-2,5 W1 44 – 47 2,5 13,6 100
0151 8941 048 ARS-M8-48-2,5 W1 45 – 49 2,5 13,2 100
0151 8941 049 ARS-M8-49-2,5 W1 45 – 49 2,5 13,2 100
0151 8941 505 ARS-M8-50,5-2,5 W1 51 – 54 2,5 13,2 100
0151 8941 051 ARS-M8-51-2,5 W1 48 – 51 2,5 13,2 100
0151 8941 054 ARS-M8-54-2,5 W1 51 – 54 2,5 13,2 100
0151 8941 055 ARS-M8-55-2,5 W1 52 – 55 2,5 13,6 100
0151 8941 058 ARS-M8-58-2,5 W1 61 – 64 2,5 13,2 100
0151 8941 064 ARS-M8-64-2,5 W1 63 – 66 2,5 13,2 100
0151 8941 071 ARS-M8-71-2,5 W1 68 – 71 2,5 13,2 100
D
1,
 D
2